งานจ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ ห้องประชุมใหญ่ Auditorium ชั้น ๓ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เจียง แอนด์ ซันส์ 2019 จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๗,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ดร.แผ่นดิน อุนจะนำ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.แผ่นดิน อุนจะนำ)

คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์